令和８年 3 月

トヨタカローラ南岩手株式会社

オイルボトルキープ販売休止のお知らせ
拝啓 時下益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は別格のご高配をお賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、弊社のお車メンテナンス商品におきまして、エンジンオイル整備を安価でご提供す

る事に努めてまいりましたが、昨今の部品原材料の高騰、運送費用など調達コストの上昇に

伴い、オイルボトル会員制度を維持することが極めて困難な状況となりました。

 つきましては誠に不本意ではありますが、令和８年 3 月よりオイルボトルキープ販売を勝

手ながら休止させて頂きます。

 今後もより一層、地域の皆さまに信頼され、愛される販売店として努めてまいる所存でご

ざいますので、何卒、余儀ない事情をご賢察いただき、引き続き変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売休止】

 ◇オイルボトルキープ 20ℓ（スタンダード）19,800 円

 ◇オイルボトルキープ 20ℓ（プレミアム） 33,000 円

【販売休止の時期】

 ◇令和 8 年 3 月 5 日（木）から

【補足】

◇オイル会員のお客様のオイル残量につきましては無くなるまでご利用可能です。

但し、有効期間はボトル購入から 3 年間となります。

◇オイルキープを使い切る際のオイル交換 1 回分に対する不足分については

有料となりますので、ご了承ください。

 ◇オイルボトルキープご契約のお客様にご提供させていただいておりました、

【オイルフィルター取替(ボトルキープ) 作業料金 550 円(税込)】に関しまして、

特別価格も終了させていただき、今後は 1,100 円(税込)でのご提供となります。

大変恐縮ではございますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

お客様各位